

SOS VVS ApS

**Gåsebanken 13
4681 Herfølge**

CVR-nr. 13 07 00 32

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. december 2019

Lars Delcomyn Kuld
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(31. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden
SOS VVS ApS
Gåsebanken 13
4681 Herfølge

CVR-nr.
13 07 00 32

Regnskabsår
1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

Selskabets direktion
Lars Delcomyn Kuld

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 133.748, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. - 750.994. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv med 70 %, der pr. 30. juni 2019 svarer til tkr. 154. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		955.385	620
Personaleomkostninger	1	-759.628	-442
Afskrivninger		<u>-8.400</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		187.357	175
Finansielle indtægter	2	1.984	2
Finansielle omkostninger		<u>-27.593</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		161.748	147
Skat af årets resultat		<u>-28.000</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>133.748</u>	<u>122</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>133.748</u>	<u>122</u>
		<u>133.748</u>	<u>122</u>

BALANCE 30. juni 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	39
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		8.487	8
Anlægsaktiver i alt		<u>39.487</u>	<u>47</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		20.000	20
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.865	29
Igangværende arbejder for fremmed regning		525.500	418
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		103.464	96
Udskudt skatteaktiv		154.000	182
		<u>868.829</u>	<u>749</u>
Likvide beholdninger		<u>70.346</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>959.175</u>	<u>800</u>
Aktiver i alt		<u>998.662</u>	<u>847</u>

BALANCE 30. juni 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-875.994</u>	<u>-1.010</u>
Egenkapital i alt		<u>-750.994</u>	<u>-885</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.638	680
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		791.453	902
Anden gæld		<u>384.565</u>	<u>150</u>
		<u>1.749.656</u>	<u>1.732</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.749.656</u>	<u>1.732</u>
 Passiver i alt		<u>998.662</u>	<u>847</u>
 Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	661.391	372
Pensioner	86.571	60
Sociale omkostninger	11.666	10
	<u>759.628</u>	<u>442</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>1.984</u>	<u>2</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-1.009.742	-884.742
Overført af årets resultat		<u>133.748</u>	<u>133.748</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>-875.994</u>	<u>-750.994</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 kr. -750.994 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv med 70 %, der pr. 30. juni 2019 svarer til tkr. 154. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet SOS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
